平成25年７月30日

各   位
上 場 会 社 名        コ ニ カ ミ ノ ル タ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表執行役社長        松﨑  正年

(コード番号4902)

問合せ先責任者 CSR･広報･ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ推進部長 小林 右樹

 （TEL (03)6250-2100）

繰延税金資産の追加計上に関するお知らせ

当社は、平成26年３月期第１四半期連結会計期間において、下記の通り繰延税金資産を追加

計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 繰延税金資産の追加計上について

当社は、平成25年４月１日付で実施しましたグループ経営体制の再編を踏まえ、繰延税金資産の

回収可能性の見直しを行った結果、平成26年３月期第１四半期連結会計期間において繰延税金資産

9,214百万円を追加計上いたしました。これに伴い法人税等調整額△9,214百万円を計上しておりま

す。

２. 今後の見通しについて

上記追加計上に伴う当社の連結業績予想（平成25年５月10日公表済）の変更はありません。

以  上

（経営審議会資料）